[image: image1.png]

ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от                                           №  __________

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.06.2020г. № 114-IV «О размере платы за жилищно-коммунальные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Комфорт» муниципального района «Курчатовский район» Курской области
В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Представительное  Собрание  Курчатовского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Приложение №2 к Решению Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 26.06.2020г. № 114-IV «О размере платы за жилищно-коммунальные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Комфорт» муниципального района «Курчатовский район» Курской области» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области

                          Л.С. Шуклина

Глава Курчатовского района                                                                                                            Курской области

               А.В. Ярыгин
Приложение

к Решению Представительного

Собрания Курчатовского района

Курской области

от   ______________№ ________
Плата

за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые
приняли решение о способе управления многоквартирным домом, но не
приняли решение на общем собрании об установлении размера
платы за содержание и ремонт жилого помещения
	Наименование услуги
	Экономически обоснованный  размер платы, руб/м2
	Уровень оплаты услуг для населения от ЭОТ, %
	Плата для населения, руб/м2

	Содержание и ремонт жилья
	9,90
	100
	9,90